23/8/2020

oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

Nome Gara: 11° trofeo Valleverde
Organizzata da: nuova sibillini asd
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE
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PISANI VICENZO
CASADEI LORENZO
SENNI MICHELE

MASTROVINCENZO HELENIO

FEDELE MANUEL
CURTI LUCA

VIRGILI FABIO
MASTROVINCENZO MARIO
BRUNELLI STEFANO

MARCUCCI MIRKO

STANCHIERI JARNO
ARTEGIANI ANDREA
MALATESTA EDOARDO
DI FIORE EMANUELE
CORRADETTI PAOLO
BUCCARINI ANDREA
LUKU DENIAN
GAMBINI DANIELE

FIORETTI ROBERTO

SPADONI MATTEO
MARINOZZI MICHELE
AGOSTINI TOMAS

TARQUINI FABIO

MARGHERITI LUCIO
MAGI MAURO
FISCALETTI ALBERTO
PAOLETTI DANIEL
FRATERNALI SIMONE
PIERANTONI PAOLO
BRUE NICOLA
SAMMASSIMO LORIS

MANGIATERRA DANIELE

CRINO'" ALESSANDRO
MORBIDONI DANIELE
ADDESI PIERPAOLO
SCOTINI SAMUELE
POMPA OSWALDO

CONTI FABIO

CURTI EMILIO

ZOPPI STEFANO
CALAGRETI MARIO

VIGILANTE ANTONIO
GIOVANNI

AMELI GIUSEPPE
FIORUCCI PAOLO

SCORTICHINI GABRIEL
ALEJANDRO

PIERANGELINI ANDREA
CARLINI ETTORE

CELANI EMIDIO

IAFRATE CARLO
CARASSAI LUCA
GIULIODORI GIACOMO

ACSI Settore Ciclismo

\Oc‘glo’

Cod. 10MC
ORDINE DI ARRIVO partenza 3

naLbe A (DENERVIT

Lunghezza del percorso: 53 Km

CAT. SERIE. TESS.
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7985934
7986595
7948116
06004035
A074282

COD.
10AP039
08FC024
08FC068
06000305
12M1162

002009462568 1200341

7946123
06004036
7907908

10033891073

A017671
7985091
A074275
200706461
A168117
7968050

10AP039
06000305
08FC068

119297
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10PU020
1211143
1200980
09G0950
10PU044

002009462506 0341

7985472

10MCO008

002009766369 1120045

7906115
A191324
7958649

7924463

10MCO008
1211143
10PUO20

10MCO019

002008294993 0778

A116158
7985202
A135116
7928948
A143423
8248597
A136306

A193738

06004066
7913522
10008448074
7905793
A165405

12701228

09K0933
10PUO20
09K0933
10MCO008
09G0950

09G0950
09P0984

06000305
10MCO008
12M1162
10MC008
1231143

12700104

002009462599 1200341

7967361
3013853

7959725

A165408
7950631

06202571
12701315
10006197674

10029307825

10MC008
119283

08FC068

1211143
10PU0O85

06200303
12700085
1200341

10AP024

002007064696 1200980

A073772
7906069

12M1162
10MCO008

SOCIETA'

A.S.D. CAPITANI MINUTERIA
ALICE BIKE TEAM RECING

ASD BORELLO
FIGHT CLUB
TEAM GO FAST

ASD HAIR GALLERY CYCLING
T

A.S.D. CAPITANI MINUTERIA

FIGHT CLUB
ASD BORELLO

TEAM SPECIALIZED TERNI

ASD

AMICI DELLA BICI TEAM BATT

DT RACING TEAM S.C.

AMICI DELLA BICI TEAM BATT
A.S.D. ABITACOLO SPORT CLU

TEAM STUDIO MODA
TEAM CICLISMO 2014

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

ASD GIULIODORI RENZO

ASD POLISPRTIVA ECO
SERVIC

ASD GIULIODORI RENZO

AMICI DELLA BICI TEAM BATT

DT RACING TEAM S.C.

ASD TORMATIC PEDALE
SETTEM
ASD CICLO WATT

PASSATEMPO CYCLING TEAM

DT RACING TEAM S.C.

PASSATEMPO CYCLING TEAM

ASD GIULIODORI RENZO
TEAM STUDIO MODA
ASD RAVEN TEAM

TEAM STUDIO MODA

ASD CAPITANI MINUTERI
MET

FIGHT CLUB

ASD GIULIODORI RENZO
TEAM GO FAST

ASD GIULIODORI RENZO

AMICI DELLA BICI TEAM BATT

ASD NUOVO PEDALE
FERMANO

ASD HAIR GALLERY CYCLING
T

ASD GIULIODORI RENZO

TEAM ALPIN BELTRAMI TSA

ASD BORELLO

AMICI DELLA BICI TEAM BATT
A.S.D. PIERANTONIO BIKE

FD STEEL

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
ASD HAIR GALLERY CYCLING
T

ASD HAIR GALLERY CYCLING
T

A.S.D. ABITACOLO SPORT CLU

TEAM GO FAST
ASD GIULIODORI RENZO

Data: 23/08/2020

Media: 0,00 Km/h
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23/8/2020 ACSI Settore Ciclismo

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 67 Arrivati: 51 Firma del giudice di arrivo:
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